
MADONAS NOVADA VĒLĒŠANU IECIRKŅU KOMISIJU PRIEKŠSĒDĒTĀJU KONTAKTINFORMĀCIJA
	Iecirknis
	Priekšsēdētāja vārds, uzvārds
	E-pasts
	Tālruņa Nr.

	Nr. 659  BARKAVAS KULTŪRAS NAMS  
	Rita Moroza
	ritamoroza@inbox.lv
	28663442, 64860813 64894221

	Nr. 655 CESVAINES KULTŪRAS NAMS   
	Sarmīte Lukša
	[bookmark: _GoBack]sarmite.luksa@inbox.lv
	29401559

	Nr. 672 DEGUMNIEKU TAUTAS NAMS  
	Ingrīda Juško
	juin@inbox.lv
	26163915, 64829604

	Nr. 661 DZELZAVAS KULTŪRAS NAMS
	Aleksandra Miesniece
	Alex1712@inbox.lv
	26539828

	Nr. 662 ĒRGĻU SAIETA NAMS
	Ieva Dūduma
	Ieva.duduma@gmail.com
	26634103, 64871464

	Nr. 675 ĢIMENES ATBALSTA CENTRA "ZĪĻUKS" ZĀLE "JAUNOZOLIŅI"
	Elita Ūdre
	elita62@inbox.lv
	29277083

	Nr. 954 JĀŅUKALNA TAUTAS NAMS  
	Vineta Vorslova
	Vineta.vorslova@inbox.lv
	27852988

	Nr. 664 JUMURDAS PAGASTA PĀRVALDE  
	Agita Opincāne
	agitao@inbox.lv
	29400442

	Nr. 665 KALSNAVAS KULTŪRAS NAMS
	Dace Birkāne
	zzozefiine@inbox.lv
	29273314

	Nr. 953 KRAUKĻU SKOLA
	Aivars Šķēls
	aivars.skels@inbox.lv
	26414457

	Nr. 658 KUSAS PAMATSKOLA  
	Inese Skraustiņa
	fortuna79@inbox.lv
	28383130

	Nr. 668 ĻAUDONAS KULTŪRAS NAMS  
	Dzintra Seržāne
	dzintraserzane@tvnet.lv
	28626387, 26528041

	Nr. 666 LAZDONAS PAGASTA PĀRVALDE
	Ligita Elksnīte
	elksli@inbox.lv
	26719864

	Nr. 667 LIEZĒRES PAMATSKOLA
	Edvīns Birķis
	Edvins.birkis@inbox.lv
	29472979

	Nr. 656 LUBĀNAS PILSĒTAS KLUBS
	Sandra Līcīte
	sandra.licite@lubana.lv
	29383603

	Nr. 654 MADONAS KULTŪRAS NAMS  
	Astra Krūma
	Astra_kruma@inbox.lv
	26356036

	Nr. 669 MĀRCIENAS PAGASTA PĀRVALDE
	Elita Ozoliņa
	Elitao18@inbox.lv
	26145110, 64860959

	Nr. 673 PRAULIENAS PAMATSKOLA
	Edmunds Teniss
	Edmunds2612@inbox.lv
	27030183

	Nr. 961 SAIKAVAS TAUTAS NAMS
	Līga Laizāne
	ligalai@inbox.lv
	26446541

	Nr. 674 SARKAŅU PAGASTA PĀRVALDE
	Inga Bārbale
	ingasmaids@inbox.lv
	26414793

	Nr. 660 SAULESKALNA TAUTAS NAMS
	Dagnija Rukmane
	Dagnija.rukmane@gmail.com
	26395781

	Nr. 653 SPORTA HALLE  
	Andris Rieba
	andris.rieba@madona.lv
	27870709

	Nr. 670 MĒTRIENAS TAUTAS NAMS
	Anna Anita Amata
	aaamata@inbox.lv
	28348982

	Nr. 677  VESTIENAS PAGASTA PĀRVALDE
	Līvija Lasmane
	livijalasmane@gmail.com
	29820152



